



Kollegiets Beboer site

På forsiden af Kollegiets hjemmeside www.boerglumkollegiet.dk finder du login til vores Beboer site i øverste højre hjørne – og øverst til venstre.

For at du kan logge ind, er det nødvendigt, at kontoret har din e-mailadresse registreret.

Når du logger ind første gang, skal du indtaste dit interessennummer, som du har modtaget ved indflytning, derefter skal du trykke på "glemt kode", skrive dit interessen nr. en gang mere - og så får du tilsendt et link på e-mail, hvor du kan oprette dit password.

Du kan IKKE logge ind på Beboer Sitet, før du er flyttet ind.

På Beboer sitet finder du bl.a.:

Personlige oplysninger:

Her kan du se, hvad vi har registreret om dig og du kan ændre dit password til sitet.

Tilmelding til betalingservice:

Her kan du let og hurtigt tilmelde din husleje til betalingservice. Så slipper du for gebyr til girokort – og huslejen bliver betalt til tiden hver måned. Det træder ikke i kraft med det samme, så du skal nok betale med girokort 1 gang mere efter tilmelding. Husk at tjekke din konto for at se, om huslejen er betalt.

Webshop:

Her kan du købe adgang til aktivitetsrummene på både Børglum Kollegiet og Egmont Studentergård, bla. : motion, musik, bordtennis, billard/pool, bordfodbold, dart og syrum/malerværksted. Alle beløb er éngangsbeløb – dvs. de gælder for al den tid, du bor på kollegiet. Vi giver dig besked pr. mail, når dit køb er registreret og lagt på din nøglebrik. Herefter skal du opdatere din nøglebrik ved en hovedindgang og derefter kan du låse rummet op. Bemærk, der er åbningstider tilknyttet nogle af rummene.

Du har også mulighed for at købe en ekstra nøglebrik, betale for nedtagning/ophængning af lampe, nedtagning eller flytning af knagerække. Du vil modtage en mail fra kontoret når købet er gennemført. Ekstra nøglebrik vil blive lagt i din postkasse.

Under fanen **Booking** kan du booke vores festlokale A-kælderen på Børglum Kollegiet og Festsalen på Egmont Studentergård. Når betalingen for er modtaget her, vil du modtage en mail om at komme ned på kontoret og underskrive kontrakten. Du vil modtage en mail få dage før din fest afholdes med tilbud om en rundvisning. Adgang til A-kælderen eller Festsalen vil blive lagt på din nøglebrik i det tidsrum, du har lejet den. A-kælderen og Festsalen kan KUN lejes ud til fester afholdt af beboere på kollegierne.

Se regler om A-kælderen og Festsalen under "faciliteter".

Du kan også booke tider i lokaler/aktivitetsrum. Det kræver selvfølgelig, at du har købt adgang hertil for at kunne benytte lokalerne. Bemærk

Under fanen **Blanketter** finder du blanketter til Studietjek Bilag 1 og 2, fremleje, intern flytning, opsigelse.

Og her kan du kontakte Kollegierådet.